
 

        

9. ročník soutěžní přehlídky laureátů klavírních soutěží  

od 12 do 18 let s mezinárodní účastí 

 

Mladý klavír Pražské konzervatoře 2014 

sobota 29. listopadu 2014 

Koncertní sál Pražské konzervatoře  

/vstup do sálu i pro návštěvníky po celou dobu přehlídky  
hlavním vchodem školy z ulice Na Rejdišti 1, Praha 1/ 

 

Vstup volný 

 
8:00 – 9:45 

Akustické zkoušky účinkujících v 1. přehlídkovém bloku, 
ladění soutěžního klavíru 

 
 

10:00 – 13:00 
Slavnostní zahájení 

Dopolední přehlídkový blok účinkujících: 
 

1. Robin BÖHM /Česká republika/ 
2. Roman FRIČ /Česká republika/ 
3. Anna GAÁLOVÁ /Česká republika/ 
4. Josefína JANKOVÁ /Česká republika/ 
5. Martin KAPTEIN /Nizozemsko/ 

 
přestávka cca 11:35 – 11:50 

 

6. František LEJSEK /Česká republika/ 
7. Marie Viola MOJZEŠOVÁ /Česká republika / 
8. Adéla MOTTLOVÁ /Česká republika/ 

 
 

13:00 – 14:15 
Polední přestávka 

/oběd, akustické zkoušky účinkujících ve 2. přehlídkovém bloku, 
ladění soutěžního klavíru/ 

 



 
14:15 – 16:50 

Odpolední přehlídkový blok účinkujících: 
 

  9. Zbyněk PILBAUER /Česká republika/ 
10. Kateřina POTOCKÁ /Česká republika/ 
11. Pavol PRAŽENICA /Česká republika/ 
12. Ondřej ZAVADIL /Česká republika/ 

 
přestávka cca 15:40 – 15:55 

 
13. Jan ŠKROBÁNEK /Česká republika/ 
14. Eliška TKADLČÍKOVÁ /Česká republika/ 
15. Sára SMOLIAROVÁ /Česká republika/ 
                

16:50 – 17:30 porada poroty 
 

cca 17:30 
Slavnostní vyhlášení výsledků soutěžní přehlídky, předání cen a diplomů 

 

ODBORNÁ POROTA 

předseda:  MgA. Ivo Kahánek, Ph.D., koncertní umělec, Pražská konzervatoř, HAMU Praha,  
 
členové:  MgA. Martin Kasík, Ph.D., koncertní umělec, Pražská konzervatoř, HAMU Praha 
  MgA. Milan Langer, koncertní umělec, Pražská konzervatoř 
  MgA. Michal Rezek, koncertní umělec, Pražská konzervatoř 
  M.Mus. Adam Skoumal, koncertní umělec a hudební skladatel, Pražská konzervatoř
   
 

Slovo úvodem 

Milí účastníci Mladého klavíru Pražské konzervatoře 2014, vážení pedagogové,  
milí přátelé klavírní hry, 
 
ukazuje se – k naší velké radosti – že vynikajících mladých talentů klavírní hry je přes nepříliš snadné 

podmínky stále dost. Devátý ročník Mladého klavíru je toho dalším jasným důkazem a vysoká účast 

všech těch úspěšných pianistů, kteří svoje mimořádné schopnosti a nadání prokázali již mnohokrát 

v minulosti svými soutěžními a koncertními úspěchy, nás utvrzuje v přesvědčení o dobrých 

perspektivách tohoto instrumentálního oboru. Pražská konzervatoř a její klavírní oddělení se snaží 

těmto výjimečným mladým lidem všestranně pomoci v rozvoji jejich talentů. Ti, kterým se bude na 

pódiu Koncertního sálu školy nejlépe dařit a kteří budou vybráni odbornou porotou, vystoupí 

tradičně v tomtéž sále na samostatném koncertě laureátů Mladého klavíru 2014 v sobotu 18. dubna 

2015 v 18:30 hodin a mikrofony Českého rozhlasu jim budou opět dělat společníka, který pak jejich 

umění zprostředkuje i posluchačům rozhlasových přijímačů. Vedle hlavní ceny Talent Mladého klavíru 

2014, kterou jako finanční prémii 5 000 Kč poskytuje firma Unicorn, obdrží několik dalších laureátů 

poukázky na nákup hudebnin v hodnotě 1 000 korun od firmy Talacko, která tuto přehlídku rovněž 

významně podporuje již od roku 2008. Oběma stálým sponzorům i Českému rozhlasu upřímně 

děkujeme! 

 



 

Součástí ocenění všech vybraných laureátů této soutěžní přehlídky je i jejich aktivní účast na 

Mezinárodních letních klavírních kurzech Pražské konzervatoře 2015 včetně možnosti dalších 

veřejných vystoupení v jejich rámci.  

Je potřeba poděkovat nejen Magistrátu hl. m. Prahy, bez jehož finanční podpory by pořádání 

Mladého klavíru bylo těžko myslitelné, ale i vstřícnosti vedení Pražské konzervatoře, která tuto již 

tradiční soutěžní přehlídku organizačně zajišťuje.  

Poděkujme rovněž všem pedagogům, kteří připravili své žáky na Mladý klavír 2014, za jejich vynikající 

a neúnavnou práci a popřejme jim hodně radosti z dalších úspěchů jejich svěřenců.  

Těm pak: zlomte vaz! 

 
Milan Langer,  
člen Českého tria, 
vedoucí klavírního oddělení Pražské konzervatoře,  
jednatel Mladého klavíru a Mezinárodních letních 
klavírních kurzů Pražské konzervatoře 

 

 

Robin BÖHM 

nar. 7. 10. 2000 
ZUŠ Jana Zacha Čelákovice 
pedagog: Viktorija Hanžlíková Krafová 
 
2008 – III. cena v Ústředním kole soutěže ZUŠ ČR v Praze 
2009 – III. cena v Prague Junior Note 
          – II. cena v Karlovarské růžičce 
2010 – I. cena v Mezinárodní soutěži Premio Isola del Sole, Itálie 
          – II. cena v Prague Junior Note 
2011 – II cena v Ústředním kole soutěže ZUŠ ČR v Praze 
          – III. cena v Mezinárodní soutěži Broumovská klávesa v Broumově 
2012 – II. cena v Prague Junior Note  
2013 – I. cena v Mezinárodní soutěži Mozart piano competitione v Římě, Itálie 
          – I. cena v Prague Junior Note 
2014 – I. cena v Ústředním kole soutěže ZUŠ ČR v Praze 
          – II. cena v Mezinárodní soutěži Klávesa 2014 v Mikulově 
          – I. cena a absolutní vítěz v Prague Junior Note 
 
 

Program: 
 

J. S. Bach     Preludium a fuga d moll BWV 875 /DTK II. díl/ 
  
S. Rachmaninov    Etuda-obraz cis moll op. 33, č. 8   
     Etuda-obraz g moll op. 33, č. 7 
 
A. E. Ginastera  Danzas Argentinas op. 2  

I.   Danza del viejo boyero /Tanec starého honáka/ 
II.  Danza de la moza donosa /Tanec půvabné dívky/  
III. Danza del gaucho matrero /Tanec namyšleného kovboje/ 

 

http://www.prgconspianocourses.czechtrio.cz/video-upoutavka/


 
 

Roman FRIČ 

nar. 14. 6. 2000 
ZUŠ Ústí nad Labem – Neštěmice  
pedagog: Renata Fričová 

2008 – I. cena v Ústředním kole soutěže ZUŠ ČR v Praze 
2009 – II. cena v Prague Junior Note 
2010 – I. cena v Prague Junior Note 
2011 – I. cena a absolutní vítěz v Mezinárodní soutěži Amadeus v Brně 
2011 – I. cena v Ústředním kole soutěže ZUŠ ČR v Praze 
2011 – I. cena v Mezinárodní klavírní soutěži Cittá di Barletta, Itálie  
2011 – I. cena v Mezinárodní soutěži Virtuosi per musica di pianoforte v Ústí nad Labem 
2012 – I. cena v Prague Junior Note  
2012 – I. cena v Mezinárodní soutěži „Mozart“ ve Frascatti, Itálie 
2012 – II. cena v Mezinárodní soutěži Young Academy Award v Římě, Itálie 
2014 – I. cena v Ústředním kole soutěže ZUŠ ČR v Praze 
 
 

Program: 
 
R. Schumann    Fantasijní kusy op. 12 

Aufschwung  /Vzlet/ 

 
F. Chopin     Etuda C dur op. 10, č. 1  

Balada g moll op. 23 
 
 

 
Anna GAÁLOVÁ 

nar. 24. 2. 1999 
Pražská konzervatoř 
pedagog: Milan Langer 
 
2007 – I. cena v Karlovarské růžičce  
2008 – III. cena v Karlovarské růžičce   
2009 – Zlaté pásmo, Absolutní vítěz a zvláštní ocenění za interpretaci B. Martinů v celostátní  
                                     přehlídce "Mládí a B. Martinů" 
2009 – II. cena v Prague Junior Note 
2010 – Zlaté pásmo, Absolutní vítěz a zvláštní ocenění za interpretaci B. Martinů v celostátní  
                                     přehlídce "Mládí a B. Martinů" 
2010 – II. cena v Mezinárodní soutěži Amadeus v Brně 
2011 – Čestné uznání v Mezinárodní soutěži Amadeus v Brně 
2011 – III. cena v Ústředním kole soutěže ZUŠ ČR v Praze 
2011 – II. cena v Mezinárodní soutěži Broumovská klávesa v Broumově 
2011 – II. cena v Prague Junior Note a Zvláštní ocenění za interpretaci B. Martinů 
2012 – Zlaté pásmo Mládí a Bohuslav Martinů  
2013 – II. cena v Mezinárodní soutěži Broumovská klávesa v Mikulově 
2013 – II. cena v Prague Junior Note  
2014 – III. cena v Mezinárodní smetanovské soutěži v Plzni 
2014 – II. cena v Ústředním kole soutěže ZUŠ ČR v Praze 
 
 



 

 
Program: 

 
 

W. A. Mozart    Sonáta D dur KV 284  
I. Allegro 
 

F. Chopin    Valčík e moll op. posth. /B. 56/ 
 
     Balada F dur op. 38 
 
 
Josefína JANKOVÁ 

 
nar. 9. 6. 2000 
ZUŠ Žerotín Olomouc 
pedagog: Jana Šumníková 
 
2008 – III. cena v Mezinárodní soutěži Amadeus v Brně 
          – I. cena v Prague Junior Note 
2009 – II. cena v Mezinárodní soutěži Amadeus v Brně 
          – II. cena v Prague Junior Note 
2010 – I. cena v Mezinárodní soutěži Amadeus v Brně a Cena za nejlepší provedení skladby  

       W. A. Mozarta 
2010 – I. cena v Prague Junior Note 
2011 – II. cena v Mezinárodní soutěži Broumovská klávesa v Broumově  
2011 – II. cena v Mezinárodní soutěži Amadeus v Brně 
2012 – II. cena v Mezinárodní soutěži Broumovská klávesa v Broumově  
2012 – III. cena v Mezinárodní soutěži Amadeus v Brně 
2012 – absolutní vítěz Soutěžní přehlídky „Mozart opět v Olomouci“  
2013 – II. cena v Mezinárodní soutěži Broumovská klávesa v Mikulově 
2013 – III. cena v Mezinárodní soutěži Virtuosi per musica di pianoforte v Ústí nad Labem 
2014 – I. cena v Ústředním kole soutěže ZUŠ ČR v Praze 
2014 – II. cena v Prague Junior Note  
 
 
 

Program: 
 

 
J. S. Bach     Preludium a fuga D dur BWV 850 /DTK I. díl/ 
 
W. A. Mozart    Sonáta C dur KV 330 
     III. Allegretto  
 

M. Moszkowski   Etuda C dur     
 
F. Chopin    Etuda f moll op. 25, č. 2 
 
B. Smetana     České tance 
     Slepička 
 
 



 

 
Martin KAPTEIN 

 
nar. 24. 2. 1997 
soukromý pedagog: E. Golowinskaya 
 
2005 – I. cena v regionální /dolnosaské/ soutěži Jugend Musiziert v Lingenu, Německo 
2008 – II. cena v celoněmecké soutěži Jugend Musiziert v Hannoveru, Německo 
2010 – III. cena a „Schumer Prize“ v Mezinárodní soutěži pro mladé hudebníky  

v Enschede, Nizozemsko 
2012 – II. cena v Mezinárodní soutěži EPTA  Les Rencontres Internationaux de jeunes Pianiste  
                             ve Wavre, Belgie 
2012 – I. cena v Mezinárodní soutěži Virtuosi per musica di pianoforte v Ústí nad Labem 
2013 – I. cena v Mezinárodní soutěži při „Mezinárodním hudebním festivalu Rhodos“, Řecko  
2014 – finalista a držitel Zvláštní ceny na Mezinárodní soutěži FLAME v Paříži, Francie 
2014 – II. cena v Mezinárodní soutěži při Mezinárodní hudební akademii v Cremoně /Itálie/ 
 
 

Program: 
 

 

L. van Beethoven   Sonáta e moll op. 90 
     I. Mit Lebhaftigkeit und durchaus mit Empfindung und Ausdruck 
     II. Nicht zu geschwind und sehr singbar vorgetragen 
 

F. Liszt    Transcendentální etuda č. 4 d moll „Mazeppa“ 
 
N. Kapustin    Koncertní etuda e moll op. 40, č. 3 „Toccatina“ 
 

 
 

František LEJSEK 

nar. 14. 8. 1997 
Konzervatoř České Budějovice 
pedagog: Dinara Suleymanová 

 
2011 – úspěšná účast v krajském kole soutěže ZUŠ ČR 
          – účast v Prague Junior Note 
František Lejsek se Mladého klavíru 2014 účastní na základě doporučení dvou významných pedagogů 
 

 
Program: 

 
L. van Beethoven    Andante favori F dur WoO 57  
  
S. Lyapunov    Transcendentální etuda č. 6 „Bouře“ 
 
F. Chopin     Nokturno Es dur op. 55, č. 2 
 
S. Prokofjev     Toccata d moll op. 11  
 
 



 

 

Marie Viola MOJZEŠOVÁ 

nar. 12. 2. 2002 
Gymnázium a Hudební škola hlavního města Prahy 
pedagog: Peter Toperczer 
 
2006 – I. cena v Prague Junior Note 
2007 – I. cena v Mezinárodní soutěži Amadeus v Brně, nejmladší účastník a nejlepší  
                                                                   účastník 1. až 3. kategorie 

         – I. cena v Prague Junior Note        
2008 – I. cena v Mezinárodní soutěži Amadeus v Brně, nejmladší účastník a nejlepší  
                                                                   účastník 1. až 3. kategorie 
          – I. cena v Ústředním kole soutěže ZUŠ ČR v Praze 
          – I. cena v Karlovarské růžičce  
2009 – I. cena v Mezinárodní soutěži Amadeus v Brně, absolutní vítěz, nejlepší český účastník 

          – I. cena v Prague Junior Note            
          – I. cena v Karlovarské růžičce  
             Laureát Hudebního festivalu Ragusa – Ibla na Sicílii, Itálie 
2010 – I. cena v Ústředním kole soutěže ZUŠ ČR v komorní hře v oboru klavírní trio v Jindř. Hradci 
          – I. cena na Festivalu mladých klavíristů Glubczyce, Polsko             

          – I. cena v Prague Junior Note           
          – I. cena v Karlovarské růžičce a absolutní vítězství 
             Zlatý oříšek – cena pro 10 nejtalentovanějších dětí z různých oborů 
2011 – I. cena v Mezinárodní soutěži Amadeus v Brně  
          – I. cena v Ústředním kole soutěže ZUŠ ČR v Praze  

          – I. cena v Prague Junior Note a absolutní vítězství  
         – I. cena v Soutěži Bély Bartóka ve Vídni, Rakousko  
2012 – I. cena v Karlovarské růžičce a absolutní vítězství 
          – I. cena v Mezinárodní soutěži Broumovská klávesa v Broumově, absolutní vítěz 
          – I. cena v Mezinárodní soutěži Amadeus v Brně        
          – I. cena v soutěži GMHŠ hl. m. Prahy Mladí pianisté na klavíru Steinway  
2013 – I. cena a absolutní vítězství + nejlepší český účastník v Mezinárodní soutěži Amadeus v Brně 
          – I. cena v soutěži Talent Prahy 5  
          – II. cena v Soutěži Bély Bartóka ve Vídni, Rakousko 
          – I. cena v Ústředním kole soutěže ZUŠ ČR v komorní hře v oboru klavírní trio v Jindř. Hradci, 
                                                                          ocenění poroty za vynikající výkon ve hře na klavír 
2014 – I. cena a absolutní vítěz v Mezinárodní soutěži Klávesa v Mikulově 
          – I. cena v Ústředním kole soutěže ZUŠ ČR v Praze 
          – I. cena v Karlovarské růžičce  
 
 

Program: 
 

 

W. A. Mozart     Sonáta D dur KV 576 
     II. Adagio 
     III. Allegretto 
 

F. Chopin      Polonéza cis moll op. 26, č. 1 

A. Chačaturjan    Toccata 

 



 

Adéla MOTTLOVÁ 

nar. 30. 11. 2001 
ZUŠ Smetanova, Brno  
pedagog: Armine Stepanyan 
 
2008 – I. cena v Karlovarské růžičce  
          – I. cena v Mezinárodní soutěži ve čtyřruční hře Čtyři ruce na klávesách/Piano über Grenzen 
      v Karlových Varech a Hofu, Německo 
          – II. cena v Prague Junior Note 
2009 – I. cena v Karlovarské růžičce  
          – I. cena a Cena diváků v Mezinárodní soutěži Münchner Klavierpodium de Jugend, Německo 
          – II. cena v Prague Junior Note 
2010 – I. cena v Ústředním kole soutěže ZUŠ ČR v komorní hře v Jindřichově Hradci 
          – I. cena v soutěži ve čtyřruční hře PER QUATRO MANI v Brně 
          – I. cena v soutěži klavírních duí Dvořákův Lipník 
          – I. cena v Mezinárodní soutěži FLAME v Paříži, Francie 
          – I. cena v Mezinárodní soutěži Mozart piano competitione v Římě, Itálie 
2011 – I. cena, absolutní vítězství a Zvláštní cena v Mezinárodní klavírní soutěži Cittá di Barletta, Itálie  
          – I. cena v Prague Junior Note 
          – I. cena v Mezinárodní soutěži ve čtyřruční hře Čtyři ruce na klávesách/Piano über Grenzen 
          v Karlových Varech a Hofu, Německo 
          – I. cena ve čtyřruční hře a II. cena v sólo hře na Mezinárodní soutěži F. Liszta v Budapešti,  
     Maďarsko 
2012 – II. cena v soutěži ve čtyřruční hře PER QUATRO MANI v Praze 
          – III. cena v Prague Junior Note 
             sólistka Mozartova Koncertu pro klavír a orchestr B dur KV 238 s Mladými brněnskými 
                             symfoniky /orchestr ZUŠ města Brna/ 
2013 – I. cena v Ústředním kole soutěže ZUŠ ČR v komorní hře souborů s převahou smyčcových 

  nástrojů v Jindřichově Hradci 
          – I. cena a Zvláštní cena poroty za mimořádný klavírní výkon v Ústředním kole soutěže  
                   ZUŠ ČR v komorní hře souborů s převahou dechových 

nástrojů v Liberci 
          – II. cena na Mezinárodním festivalu- soutěži S. Rachmaninova pro mladé hudebníky 
                                                                       v Madridu, Španělsko 
2014 – I. cena, titul laureáta a absolutní vítězství v soutěži „Karel Ditters z Dittersdorfu a hudební 

    klasicismus“ pro komorní soubory ve Vidnavě 
          – III. cena v Mezinárodní soutěži Klávesa v Mikulově 
          – II. cena v Prague Junior Note 
             sólistka Haydnova Koncertu pro klavír a orchestr D dur Hob. XVIII/11 s Mladými brněnskými 

symfoniky  
 

Program: 
 

J. S. Bach    Preludium a fuga d moll BWV 851 /DTK I. díl/ 
 
J. Haydn    Sonáta C dur Hob. XVI/50  

I. Allegro                   
F. Liszt    Etudy ve 12 cvičeních op. 1  

č. 9 As dur „Ricordanza“ 
 

F. Poulenc    Tři noveletty FP 47/173 
    III. Noveletta e moll – Andantino tranquillo 

  
F. Chopin    Fantasie – Impromptu cis moll op. 66  

http://j.s.bach/


 
 

Zbyněk PILBAUER 
 
nar. 16.7.1996 
Gymnázium a Hudební škola hlavního města Prahy 
pedagog: Hana Dvořáková 
 
2011 – II. cena v Prague Junior Note, Cena za interpretaci díla B. Martinů 
2013 – III. cena na Soutěžní přehlídce konzervatoří a hudebních gymnázií ČR v Pardubicích 
Pravidelně vystupuje na reprezentačních koncertech své školy /sál Martinů v Praze, zámek Štiřín/ 
 
 
 

Program: 
 
F. Chopin    Etuda a moll op. 25, č. 11 
 
F. Liszt    Léta putování II – Itálie 

Petrarcův sonet č. 47 

 
     Léta putování II – Itálie/Benátky a Neapol 
     Tarantella 
 
 

Kateřina POTOCKÁ 
 
nar. 5. 3. 1997 
Konzervatoř P. J. Vejvanovského Kroměříž 
pedagog: Martina Schulmeisterová 
 
2004 – I. cena v Karlovarské růžičce 
2005 – I. cena v Prague Junior Note  
          – I. cena a Cena poroty za provedení skladby I. Hurníka v Karlovarské růžičce 
          – II. v Ústředním kole soutěže ZUŠ ČR, Praha 

Cena hejtmana kraje Vysočina 
vystoupení na Festivalu Stamicovy slavnosti v Havlíčkově Brodě 

2006 – I. cena v Karlovarské růžičce  
          – II. cena v Prague Junior Note 
             vystoupení na Mozartovském festivalu ve Znojmě a Retzu /Rakousko/  
2007 – II. cena v Prague Junior Note 
             vystoupení na Festivalu Mozartovy slavnosti ve Vídni 
2008 – I. cena v Prague Junior Note a Cena poroty pro nejlépe bodovaného soutěžícího 
          – I. cena v Ústředním kole soutěže ZUŠ ČR, Praha 
          – II. cena v Mezinárodní soutěži Amadeus v Brně 
             Cena hejtmana kraje Vysočina 
             Talent Vysočiny – hudební obor   

vystoupení na Festivalu Stamicovy slavnosti v Havlíčkově Brodě 
2009 – II. cena /I. nebyla udělena/ v Mezinárodní soutěži Amadeus v Brně 
          – II. cena v Prague Junior Note 
          – II. cena v Karlovarské růžičce 
2010 – I. cena na Soutěžní přehlídce v Jihlavě 
          – II. cena v Mezinárodní soutěži Virtuosi per musica di pianoforte v Ústí nad Labem 
          – II. cena v Mezinárodní soutěži V. Nováka v Kamenici nad Lipou 
2011 – I. cena v Prague Junior Note 
          – II. cena v Ústředním kole soutěže ZUŠ ČR, Praha 
          – III. cena v Mezinárodní soutěži Virtuosi per musica di pianoforte v Ústí nad Labem 



 
 
 
2012 – I. cena v Prague Junior Note 
          – III. cena v Mezinárodní soutěži Virtuosi per musica di pianoforte v Ústí nad Labem 
          – III. cena v Mezinárodní smetanovské soutěži v Plzni 
2013 – II. cena v Mezinárodní soutěži Piano Talents v Milánu, Itálie 
          – III. cena v Mezinárodní soutěži Virtuosi per musica di pianoforte v Ústí nad Labem 
2014 – I. cena a titul Absolutního vítěze v Mezinárodní soutěži Pro Bohemia v Ostravě, Cena  
                             za provedení skladeb B. Martinů  
          – I. cena v Mezinárodní klavírní soutěži V. Nováka, Kamenice nad Lipou 
             Cena hejtmana Zlínského kraje 
 
 
 

Program: 
 

L. Koželuh    Sonáta č. 1 c moll 
     Largo 
     Poco presto 
     Largo 
 

V. Novák    Vzpomínky op. 6 
     II. Inquieto 
 

B. Martinů    Etudy a polky 
     Polka in D 
     Etuda in C 
 

 
 
 
 
Pavol PRAŽENICA 
 
nar. 20. 06. 2001 
ZUŠ Jana Hanuše, Praha 6 
pedagog: Jana Macharáčková 
 
2010 – III. cena v Karlovarské růžičce 
          – II. cena v Prague Junior Note 
2011 – III. cena v Mezinárodní soutěži Amadeus v Brně  
2011 – III. cena v Mezinárodní klavírní soutěži P. Toperzcera v Košicích, Slovensko 
          – II. cena v Prague Junior Note 
          – III. cena v Mezinárodní soutěži Virtuosi per musica di pianoforte v Ústí nad Labem 
2012 – II. cena v Prague Junior Note a Cena prof. V. Švihlíkové za nejlepší provedení  

skladeb J. S. Bacha      
          – II. cena v Mezinárodní soutěži Virtuosi per musica di pianoforte v Ústí nad Labem a Cena  

prof. S. Lehmstedt za interpretaci skladby J. Haydna 
2013 – I. cena v Mezinárodní soutěži Pro Bohemia v Ostravě 
          – I. cena v Mezinárodní klavírní soutěži v Glubczycích, Polsko a Cena za interpretaci  

skladby J. L. Dusíka  
          – I. cena v Prague Junior Note 
 

 



 
 

Program: 
 

J. S. Bach     Francouzská suita č. 5 G dur BWV 816 
Bourrée – Loure – Gigue  

 
F. Liszt     Léta putování I – Švýcarsko  

Ženevské zvony 
 

B. Bartók     Suita op. 14  
     I.   Allegretto 
     II.  Scherzo 
     III. Allegro molto 
     IV. Sostenuto 
 

 
 
Ondřej ZAVADIL 
 
nar. 22. 10. 1997 
Gymnázium a Hudební škola hl. m. Prahy 
pedagog: Libuše Tichá 
 
2011 – III. cena v Prague Junior Note 
          – II. cena v International Festival and Competition for Young Pianists in Memory of F. Liszt  
          – II. cena v Mezinárodní Novákově klavírní soutěži v Kamenici nad Lipou 
2012 – I. cena v Prague Junior Note 
          – III. cena v Mezinárodní soutěži Virtuosi per musica di pianoforte v Ústí nad Labem 
          – III. cena v Mezinárodní soutěži Young Pianist of the North v Newcastlu /Velká Británie/ 
2013 – I. cena v Mezinárodní Novákově klavírní soutěži v Kamenici nad Lipou               

vystoupení se Symfonickým orchestrem hl. m. Prahy FOK jako sólista Šostakovičova 
                             Klavírního koncertu č. 2 F dur op. 102 v pražském Rudolfinu 

          – I. cena v Soutěžní přehlídce konzervatoří a hudebních gymnázií v Pardubicích 
2014 – finalista Mezinárodní soutěže pro mladé hudebníky v Enschede, Nizozemsko 
 

Program: 
 

F. Chopin    Etuda C dur op. 10, č. 1 
  

Nokturno Des dur op. 27, č. 2 
  

L. van Beethoven   Sonáta C dur op. 2, č. 3  
I. Allegro con brio  

 
 
 
Jan ŠKROBÁNEK 
 
nar. 24. 9. 1998 
Janáčkova konzervatoř a Gymnázium v Ostravě 
pedagog: Xenie Hranická 
 



 
 
 
2008 – III. cena v soutěži Klavírna Orava v Dolním Kubíně, Slovensko 
2009 – III. cena v Mezinárodní soutěži Košice, Slovensko 
2010 – II. cena v Prague Junior Note 
          – II. cena v soutěži Klavírna Orava v Dolním Kubíně, Slovensko 
2011 – III. cena v Ústředním kole soutěže ZUŠ ČR, Praha 
2012 – III. cena v Prague Junior Note 
2014 – II. cena v Ústředním kole soutěže ZUŠ ČR, Praha   

 
Program: 

 

F. Liszt    Dvě koncertní etudy 
     I. Šumění lesa 
 

L. Janáček    V mlhách 
     I. Andante 
     III. Andantino 
 

S. Prokofjev    Čtyři kusy pro klavír op. 4 
     č. 4 – Ďábelské našeptávání 
 
 

 
Eliška TKADLČÍKOVÁ 
 
nar. 30. 6. 2002 
ZUŠ Žerotín Olomouc  
pedagog: Jana Šumníková 

 
2012 – Zlaté pásmo v Národní soutěžní přehlídce „Mozart opět v Olomouci“  
          – II. cena v Prague Junior Note  
2013 – III. cena v Mezinárodní soutěži Broumovská klávesa v Mikulově 
          – Čestné uznání v Mezinárodní soutěži Amadeus v Brně 
2013 – II. cena v Prague Junior Note  
2014 – II. cena v Mezinárodní soutěži Klávesa v Mikulově 
          – I. cena v Prague Junior Note  
          – II. cena v Ústředním kole soutěže ZUŠ ČR  
 
 

Program: 
 

J. N. Hummel   Allegro C dur 
    
W. A. Mozart    Sonáta F dur KV 332 

I. Allegro 

 
F. Chopin     Polonéza cis moll op. 26, č.1  
  
B. Martinů     Scherzo 
 
 
 



 
 
Sára SMOLIAROVÁ 
 
nar. 1. 12. 2000 
Gymnázium a Hudební škola hlavního města Prahy 
pedagog: Irina Kondratěnko 
 
2008 – I. cena v Karlovarské růžičce 
2009 – I. cena v Prague Junior Note 
2010 – II. cena v Mezinárodní soutěži Amadeus v Brně 
2011 – I. cena v Mezinárodní soutěži Pro Bohemia v Ostravě a Zvláštní ocenění poroty 
          – II. cena na Mezinárodní soutěži Broumovská klávesa 
2012 – I. cena v Mezinárodní soutěži Virtuosi per musica di pianoforte v Ústí nad Labem a Cena 

                                                     ředitele soutěže 
          – I. cena v Mezinárodní soutěži J. Haydna ve Vídni, Rakousko 
2013 – I. cena v Mezinárodní soutěži Music seasons v Praze 
          – I. cena v Mezinárodní soutěži Od Bacha k jazzu v Paříži, Francie 
          – I. cena a absolutní vítězství v Mezinárodní soutěži mladých hudebníků k poctě  

                                                     S. Rachmaninova v Madridu, Španělsko 
2014 – I. cena Grand Prix v Mezinárodní soutěži mladých hudebníků k poctě A. Rubinsteina  

                                                     v Římě, Itálie 
          – I. cena v Mezinárodní klavírní soutěži V. Nováka, Kamenice nad Lipou 
          – I. cena a absolutní vítězství v Mezinárodní soutěži mladých hudebníků Music seasons  

                                                     v Kodani, Dánsko 
 

 

Program: 
 

J. Ch. Bach    Sonáta c moll op. 17 
     I.  Allegro 
     II. Andante 
     III. Allegro 
 

N. Rimskij-Korsakov  Nebyl to vítr, který vál z výšin 
 
F. Poulenc    Valčík 
 
S. Rachmaninov   Sedmikrásky op. 38, č. 3 
 
S. Bortkiewicz   Etuda fis moll op. 15, č. 9 
 
 


